1

中物协〔2024〕32号

关于公布中国物业管理协会新闻发言人名单的通知关于公布中国物业管理协会新闻发言人名单的通知关于公布中国物业管理协会新闻发言人名单的通知关于公布中国物业管理协会新闻发言人名单的通知

各会员单位：

按照《中国物业管理协会章程》规定，中国物业管理协会新

闻发言人提名人选经中国物业管理协会第六届理事会第一次会

议审议通过，现将中国物业管理协会新闻发言人名单予以公布。

附件：中国物业管理协会新闻发言人名单

 中国物业管理协会

2024年12月30日

 2

附件

中国物业管理协会中国物业管理协会中国物业管理协会中国物业管理协会新闻发言人新闻发言人新闻发言人新闻发言人名单名单名单名单

序号序号序号序号    姓名姓名姓名姓名    单位名称单位名称单位名称单位名称    单位职务单位职务单位职务单位职务

1 余绍元 深圳市之平物业发展有限公司  董事、执行总裁

2 杨  萌 《中国物业管理》杂志社 总  编

		张旻楠 / 18500519130@163.com
	2025-01-13T14:31:55+0800
	360245445
	中国物业管理协会